

JD Byg ApS
Vestervangen 5
8740 Brædstrup

CVR-nr. 19 53 60 33

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2020

Henrik Bech Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JD Byg ApS
Vestervangen 5
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 19 53 60 33
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Bech Daugaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive tømrervirksomhed samt herved beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 551.482, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 704.447.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.888.689	3.208.498
Personaleomkostninger	1	<u>(4.172.334)</u>	<u>(2.963.475)</u>
Resultat før finansielle poster		716.355	245.023
Finansielle indtægter	2	0	600
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.303)</u>	<u>(3.363)</u>
Resultat før skat		707.052	242.260
Skat af årets resultat	4	<u>(155.570)</u>	<u>77.390</u>
Årets resultat		<u>551.482</u>	<u>319.650</u>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>251.482</u>	<u>19.650</u>
		<u>551.482</u>	<u>319.650</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.478
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	207.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		521.069	561.649
Andre tilgodehavender		92.706	0
Udskudt skatteaktiv	6	0	79.450
Tilgodehavender		<u>613.775</u>	<u>883.883</u>
Likvide beholdninger		<u>1.202.196</u>	<u>255.022</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.815.971</u>	<u>1.138.905</u>
Aktiver i alt		<u>1.815.971</u>	<u>1.138.905</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		279.447	27.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	7	<u>704.447</u>	<u>452.965</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.875	125.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.200	69.400
Skyldigt sambeskatningsbidrag		76.120	0
Anden gæld		831.329	484.398
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.111.524</u>	<u>685.940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.111.524</u>	<u>685.940</u>
Passiver i alt		<u>1.815.971</u>	<u>1.138.905</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	27.965	300.000	452.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	251.482	300.000	551.482
Egenkapital 30. september 2019	125.000	279.447	300.000	704.447

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.556.716	2.587.676
Pensioner	393.346	279.803
Andre omkostninger til social sikring	216.419	95.996
Andre personaleomkostninger	5.853	0
	4.172.334	2.963.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>600</u>
	0	600
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.000	800
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	2.800	0
Andre finansielle omkostninger	1.503	2.563
	9.303	3.363
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.120	0
Årets udskudte skat	0	(79.450)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	79.450	2.060
	155.570	(77.390)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	4.686.679	2.449.281
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(4.686.679)</u>	<u>(2.241.975)</u>
	<u>0</u>	<u>207.306</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	(79.450)	(132.748)
Anvendt i året	79.450	53.298
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>79.450</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	0	(79.450)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>79.450</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>79.450</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>79.450</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Finans ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.